

SiNa Invest ApS
Dryasvej 12, 8700 Horsens

CVR-nr. 41 30 06 63

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2023

Gert Wildau Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SiNa Invest ApS Dryasvej 12 8700 Horsens
	Telefon: 22 17 44 18
	CVR-nr.: 41 30 06 63
	Stiftet: 17. april 2020
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Gert Wildau Nielsen, Direktør Brian Horsted Jensen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod 177 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	63.550	291.751
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.248	-38.141
Driftsresultat	21.302	253.610
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.628	-32.893
Resultat før skat	-14.326	220.717
Skat af årets resultat	-4.004	-44.022
Årets resultat	-18.330	176.695
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	0	76.695
Disponeret fra overført resultat	-18.330	0
Disponeret i alt	-18.330	176.695

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.271.621</u>	<u>1.313.869</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.271.621</u>	<u>1.313.869</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.271.621</u>	<u>1.313.869</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>2.070.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.070.000</u>
Likvide beholdninger	<u>165.897</u>	<u>139.841</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>165.897</u>	<u>2.209.841</u>
Aktiver i alt	<u>1.437.518</u>	<u>3.523.710</u>

Balance 31. marts

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	25.221	43.551
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	<u>65.221</u>	<u>183.551</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.356.293	3.284.136
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.004	44.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.372.297</u>	<u>3.340.159</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.372.297</u>	<u>3.340.159</u>
Passiver i alt	<u>1.437.518</u>	<u>3.523.710</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2021	40.000	-33.144	0	6.856
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.695	100.000	176.695
Egenkapital 1. april 2022	40.000	43.551	100.000	183.551
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.330	0	-18.330
	40.000	25.221	0	65.221

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.135	31.636
Andre finansielle omkostninger	<u>7.493</u>	<u>1.257</u>
	<u>35.628</u>	<u>32.893</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wildau Holding ApS, CVR-nr. 29826676, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.